



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ZAPINN.DK APS

RISVÆNGET 9, 7500 HOLSTEBRO

ÅRSRAPPORT

22. DECEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Morten Stavnholt Broe

CVR-NR. 41 97 94 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 22. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Zapinn.dk ApS Risvænget 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 97 94 37 Stiftet: 22. december 2020 Kommune: Holstebro Regnskabsår: 22. december 2020 - 31. december 2021
Direktion	Michael Juhl Sørensen Morten Stavnholt Broe
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve detailhandel via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 53 tkr. er som forventet, da dette er selskabets første regnskabsår og der har været ekstraordinære opstartsomkostninger.

Som følge af årets underskud er selskabskapitalen tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. DECEMBER - 31. DECEMBER

	2020/21 kr.
DRIFTSRESULTAT	-44.210
Andre finansielle omkostninger.....	-15.804
RESULTAT FØR SKAT	-60.014
Skat af årets resultat.....	0
ÅRETS RESULTAT	-60.014
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-60.014
I ALT	-60.014

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		73.126
Varebeholdninger.....		73.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.358
Andre tilgodehavender.....		3.061
Tilgodehavender.....		6.419
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		79.545
AKTIVER.....		79.545
 PASSIVER		
Selskabskapital.....		70.000
Overført resultat.....		-60.014
EGENKAPITAL.....		9.986
Gæld til pengeinstitutter.....		59.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.068
Kortfristede gældsforpligtelser.....		69.559
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		69.559
PASSIVER.....		79.545
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 1	
Medarbejderforhold	2	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. december 2020.....	70.000	0	70.000
Forslag til resultatdisponering.....		-60.014	-60.014
Egenkapital 31. december 2021.....	70.000	-60.014	9.986

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Til sikkerhed for bankgæld på 59 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	kr. 3.358
Varebeholdninger.....	73.126

Medarbejderforhold

2

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1
